Datablad/FDV

Produktnavn 22/28mm tetting V3
Vare-/El nummer 8810227
Produkttype V3-50-20-DS

GTIN 7070701371641
ETIM-klasse EC002862

PRODUKTBESKRIVELSE

Rgrtilkobling for Jetting blasemaskin i serien V3

Holder rgret pa plass, og fgrer inn luften. Velg riktig starrelse etter rgrets ytre diameter.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Rgrtilkobling 50-CD20 rgr 50mm max 20mm kabel

35 mm
65 mm
70 mm

1300 g

Teknisk spesifikasjon - Blasemaskin tilbehar

For Blasemaskin
For fiberrgr dimensjon
Max Kabel dimensjon

Materiale
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jetting v3
50 mm
20 mm

Aluminium
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